
Решение 70 от 10.11.2015 г. "О внесении изменений и дополнений  в решение Змеиногорского городского Совета  депутатов от 08.09.2015 № 50 «О безвозмездной  передаче имущества из собственности муниципального  образования город Змеиногорск Змеиногорского рай
24.11.15 05:34

 

      

Российская Федерация

  

 

  

Змеиногорский городской Совет депутатов

  

Змеиногорского района

  

Алтайского края

  

 

  

Р Е Ш Е Н И Е

  

 

  

10.11.2015                                   г. Змеиногорск                                          № 70

  

 

  

 1 / 4



Решение 70 от 10.11.2015 г. "О внесении изменений и дополнений  в решение Змеиногорского городского Совета  депутатов от 08.09.2015 № 50 «О безвозмездной  передаче имущества из собственности муниципального  образования город Змеиногорск Змеиногорского рай
24.11.15 05:34

 

  

О внесении изменений и дополнений

  

в решение Змеиногорского городского Совета

  

депутатов от 08.09.2015 № 50 «О безвозмездной

  

передаче имущества из собственности муниципального

  

образования город Змеиногорск Змеиногорского района

  

Алтайского края  в собственность  Алтайского края»

  

 

  

 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования  город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского
края, Змеиногорский городской Совет депутатов,

  

 

  

 2 / 4



Решение 70 от 10.11.2015 г. "О внесении изменений и дополнений  в решение Змеиногорского городского Совета  депутатов от 08.09.2015 № 50 «О безвозмездной  передаче имущества из собственности муниципального  образования город Змеиногорск Змеиногорского рай
24.11.15 05:34

РЕШИЛ:

  

 

  

1. Решение Змеиногорского городского Совета депутатов от 08.09.2015 № 50 «О
безвозмездной передаче имущества из собственности муниципального образования
город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края  в собственность 
Алтайского края» дополнить пунктом следующего содержания:

  

«Передать безвозмездно из собственности муниципального образования город
Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края в собственность Алтайского края,
земельный участок общей площадью 1376 кв.м., с кадастровым номером 22:67:040102:81,
расположенный по адресу: Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул.
Шумакова, д. 5, пом. 1».

  

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обязательному
опубликованию.

  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по
экономике, бюджету, налоговой, кредитной политике, жилищно-коммунальному
хозяйству и предпринимательству Змеиногорского городского Совета депутатов
Змеиногорского района.

  

 

  

 

  

Глава города                                                                                                               В.Г.
Прокин

 3 / 4



Решение 70 от 10.11.2015 г. "О внесении изменений и дополнений  в решение Змеиногорского городского Совета  депутатов от 08.09.2015 № 50 «О безвозмездной  передаче имущества из собственности муниципального  образования город Змеиногорск Змеиногорского рай
24.11.15 05:34

  

 

  

 

 4 / 4


